
Ripartizione Risorse Umane 

Area Sviluppo del Personale 

Ufficio Reclutamento 

I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

T +39 0832 293270 F +39 0832 293277 

E reclutamento@unisalento.it 

 

 
 

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle domande pervenute nell’ambito dell’Avviso di 

mobilità compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL Comparto Università, per n. 1 unità di 

personale di categoria C dell'Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati - per le 

esigenze dello Staff di Progettazione Edilizia della Ripartizione Tecnica e Tecnologica, pubblicato 

sul sito web dell’Università del Salento in data 03 agosto 2020. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Salento; 
VISTO l’art. 57 del vigente CCNL comparto Università; 
VISTI gli artt. 30 e 57 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 
VISTO il proprio Avviso di mobilità compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL 

Comparto Università, per n. 1 unità di personale di categoria C dell'Area Tecnica,  
Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati per le esigenze dello Staff di Progettazione 
Edilizia della Ripartizione Tecnica e Tecnologica, pubblicato sul sito web dell’Università 
del Salento in data 03 agosto 2020; 

CONSIDERATO che in data 22 settembre 2020 sono scaduti i termini  per  la  presentazione  delle  
domande di mobilità nell’ambito del predetto avviso; 

VISTO l’Albo dei Segretari delle Commissioni esaminatrici dei concorsi banditi dall’Università 
del Salento istituito con D.D. n. 529 del 29.12.2015 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATA l’opportunità di avvalersi, per motivi di trasparenza, del predetto Albo dei Segretari per 
individuare il Segretario della Commissione di cui in oggetto, trattandosi di incarichi 
assimilabili; 

VISTI gli esiti del sorteggio finalizzato ad individuare il segretario della Commissione in 
oggetto, e relativi supplenti, svoltosi in data 07 ottobre 2020; 

RITENUTO necessario ed urgente procedere alla nomina della Commissione per la valutazione della 
rispondenza delle competenze professionali dei richiedenti con le esigenze di 
funzionalità dell’Ateneo; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Nominare la Commissione per la valutazione della rispondenza delle competenze professionali 

dei richiedenti con le esigenze di funzionalità dell’Ateneo, di cui all’avviso di mobilità 

compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL Comparto Università, per n. 1 unità di 

personale di categoria C dell'Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati per le 

esigenze dello Staff di Progettazione Edilizia della Ripartizione Tecnica e Tecnologica, 

pubblicato sul sito web dell’Università del Salento in data 03 agosto 2020, nelle persone di: 

 
- Ing. Gabriella GIANFRATE Dirigente - Presidente; 

- Dott. Alessandro QUARTA Cat. EP dell’Area Amministrativa Gestionale – Componente; 

- Ing. Giuseppe MESIANO Cat. EP dell’Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati - 

Componente; 
- Sig.ra Linda CANNOLETTA, Cat. C – dell’Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati - 

Segretario. 

 
Art. 2 - La Commissione di cui all’art. 1 dovrà verificare, attraverso l’esame dei curricula dei candidati 

ammessi alla valutazione, la compatibilità delle competenze e delle professionalità possedute dai 

candidati medesimi rispetto a quelle richieste per la copertura del posto vacante. 

mailto:reclutamento@unisalento.it


Ripartizione Risorse Umane 

Area Sviluppo del Personale 

Ufficio Reclutamento 

I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

T +39 0832 293270 F +39 0832 293277 

E reclutamento@unisalento.it 

 

 
 

Art. 3 – I criteri in base ai quali la Commissione procederà alla selezione dei candidati sono: 

     

    valutazione dell'esperienza professionale; 

valutazione specifica della formazione professionale; 

titolo di studio ed eventuali titoli culturali coerenti con le attività da svolgere. 

 
Art. 4 – La Commissione, qualora lo ritenesse necessario, potrà sottoporre gli aspiranti o alcuni di essi, 

individuati in base all’esame del curriculum, ad un colloquio idoneativo e motivazionale, con facoltà 

di non accogliere la domanda qualora l’idoneità richiesta non fosse riscontrata. 

 

 
IL DIRIGENTE DELEGATO 

DIRETTORE DELLA RIPARTIZIONE RISORSE 
UMANE 

(Dott. Mario TARRICONE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Agli interessati 

mailto:reclutamento@unisalento.it

		2020-10-19T11:13:35+0000
	TARRICONE MARIO




